1

第２回北杜市情報公開・個人情報保護審査会会議録（要約）

日 時  令和４年７月１４日（木）午後２時３０分～午後３時３０分

場 所  北杜市役所 西会議室

出席者

 委   員 小川昭二、浅川治子、近藤徹、清水幹人、小澤志保子

 事 務 局 総務部長板山教次 総務課長佐藤康弘

法制訟務担当 唐澤史明、鳥原弘達、堀内玲

次第

 １ 開会

 ２ 総務部長あいさつ

 ３ 会長あいさつ

 ４ 審議

  （１） 答申案について

  （２） 今後のスケジュールについて

  （３） その他

５ 閉会

公開・非公開の別 非公開

非公開の理由 北杜市情報公開・個人情報保護審査会条例第１２条の規定に

より非公開

審議内容

 ◆ 小川会長を議長とし、議事進行を行う。

 【審議案件】

 北杜市（須玉総合支所増富出張所）が行った令和３年９月６日付け北杜須

総第１５７号による非開示決定に関する処分に対する審査請求について

 ◆ 前回の審議会から事務局へ確認を求められた事項に対する報告

 ◆ 答申案に対する説明を事務局が行う。

  ・答申を決定する。

閉会

会議終了  午後３時３０分